

# Årsredovisning

---

## *CompoStruct Engineering AB*

556833-5391

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonas Mossberg  
2023-11-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande ingenjörsverksamhet avseende produktutveckling och beräkning för industrin, främst inom maskin- och fartygsteknik, försäljning och tillverkning av båtar, partihandel med båttillbehör, sport och fritidsartiklar samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget färdigställt prototyp av egentuvecklad båt samt påbörjat produktion mot slutkund. Utöver detta har bolaget återigen kunna fokusera på försäljning av konsulttjänster samt gjorda satsningar på webbhandel inom marina tillbehör under bifirman Marindelen Uppsala.

Allt som allt bidrar detta till att bolagets omsättning ökat mer än 30% jämfört med tidigare år och kan redovisa ett överskott för året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	2 284	267	1 437	1 982
Resultat efter finansiella poster	386	-603	219	437
Soliditet %	17	4	54	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökat satsning på produktion, försäljning av konsulttjänster samt ökad webbhandel.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	612 198	-603 262	58 936
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-603 262	603 262	0
- Årets resultat			386 299	386 299
- Belopp vid årets utgång	50 000	8 935	386 299	445 234

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	8 935
<i>Årets resultat</i>	386 299
<i>Summa</i>	395 234

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	395 234
<i>Summa</i>	395 234

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 284 216	266 936
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	568 853	0
Aktiverat arbete för egen räkning	209 757	616 953
Övriga rörelseintäkter	114 468	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 177 294</b>	<b>883 889</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-707 912	-172 903
Handelsvaror	-580 525	-10 890
Övriga externa kostnader	-995 046	-784 821
Personalkostnader	-225 286	-465 351
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-212 605	-42 924
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 721 374</b>	<b>-1 476 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>455 920</b>	<b>-593 000</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69 624	-10 262
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-69 621</b>	<b>-10 262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>386 299</b>	<b>-603 262</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>386 299</b>	<b>-603 262</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>386 299</b>	<b>-603 262</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 081 040	103 784
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	616 953
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 081 040</i>	<i>720 737</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	129 300	129 300
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>129 300</i>	<i>129 300</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 210 340</b>	<b>850 037</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		44 928	336 053
Varor under tillverkning		568 853	0
Färdiga varor och handelsvaror		36 886	5 103
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>650 667</i>	<i>341 156</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		511 311	4 125
Övriga fordringar		365	55 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 999	76 667
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>596 675</i>	<i>135 860</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		173 347	209 927
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>173 347</i>	<i>209 927</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 420 689</b>	<b>686 943</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 631 029</b>	<b>1 536 980</b>

## BALANSRÄKNING

		2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 935	612 198
Årets resultat		386 299	-603 262
<i>Summa fritt eget kapital</i>		395 234	8 936
<b>Summa eget kapital</b>		<b>445 234</b>	<b>58 936</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	733 611	387 049
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>733 611</b>	<b>387 049</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	354 800	84 000
Förskott från kunder		223 520	0
Leverantörsskulder		262 607	151 992
Skatteskulder		0	52 512
Övriga skulder		611 257	802 491
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 452 184</b>	<b>1 090 995</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 631 029</b>	<b>1 536 980</b>

## NOTER

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>		
<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.			
		<b>Procent</b>	<b>År</b>
	Inventarier, verktyg och installationer	20	5
<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Medelantalet anställda	1	1
<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	217 627	181 535
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	363 150	36 092
	Omklassificeringar	826 711	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 407 488	217 627
	Ingående avskrivningar	-113 843	-70 919
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-212 605	-42 924
	Utgående avskrivningar	-326 448	-113 843
	Redovisat värde	1 081 040	103 784
<b>Not 4</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	616 953	0
	Nedlagda utgifter	209 758	616 953
	Omklassificeringar	-826 711	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	616 953
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	129 300	129 300
	Utgående anskaffningsvärden	129 300	129 300
	Årets långfristiga fordringar avser lämnade depositioner avseende hyror.		
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	51 049



<b>Not 0 poster</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
-------------------------	---	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 1 088 411(471 049) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	733 611	387 049
------------------------------------	---------	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	354 800	84 000
------------------------------------	---------	--------

<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	363 150	0
-------------------------------------	---------	---

Summa ställda säkerheter	363 150	0
--------------------------	---------	---

<b>Not 9</b>	<b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b>		
--------------	--	--	--

Utöver vad som framgår av förvaltningsberättelsen har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat efter räkenskapsårets slut fram till årsredovisningens avlämnande.

**UNDERSKRIFTER**

Uppsala

*Jonas Mossberg*

Jonas Mossberg

2023-10-31